
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

福祉に限らず暮らしのこと全てのご相談に対して、一人ひとりの生活や思いに寄り添いながら 

地域のみなさんや関係機関・団体等と協力して、解決に向けたお手伝いをしています。 

CSWは、8か所の区民ひろばに常駐しています。（豊島区から受託） 

豊島区民社協キャラクター ふくじい 

“年賀状”のイラストは、東池袋にある日本語学校 

「メロス言語学院」の学生の方々に作成していただきました。 

ご協力ありがとうございます。 

 

配置:区民ひろば富士見台 
担当:髙梨・小倉・佐々木 

 

社会福祉法人 豊島区民社会福祉協議会 

ＣＳＷ アトリエ村圏域担当（区民ひろば富士見台内） 

      髙梨・小倉・佐々木 

TEL・FAX：０３－６８４３－２９３０ 

メールアドレス： csw_fujimidai＠a.toshima.ne.jp 

開所時間 月～金 9:00～17:00（土日・祝日・年末年始除く） 

 

社協 HP 

Twitter L I N E Instagram 

 
SNSもやっています♪ 

ぜひご覧ください！ 

暮らしの何でも相談会 

ＣＳＷがお話を伺い、関係機関や地域情報などを 

ご紹介します。お気軽にお越しください。 

※上記日程でご都合がつかない場合でも、 

相談は受け付けております。 

電話相談や訪問も行っておりますので、ご連絡ください。 

謹んで新春のお慶び申し上げます 
―圏域担当より、年賀状で新年の挨拶― 

 

 

https://1.bp.blogspot.com/-YKO0X5OqIj8/WqiiNlkEWKI/AAAAAAABK5E/nOQokPUea_Y7UjF3A5ZSrsG1pDitxsCBgCLcBGAs/s800/smartphone_screen_sns.png

